MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o   507, DE 25 DE SETEMBRO DE 2020.

Altera  o art. 1º da Portaria n.º 482, de 10

de  setembro  de  2020, que  designa

Membros do MPDFT para,  no período de

09/09/20  a  17/10/20,  o$ciarem  como

membros  &tulares  no  Plantão  de  1ª

Instância do  MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar no 75, de 20 de maio

de 1993,

CONSIDERANDO o disposto no tabularium n.º 08191.105476/2020-08,

RESOLVE:

Alterar o art. 1º da Portaria n.º 482, de 10 de setembro de 2020,  que designa

Membros do MPDFT para, no período de 09/09/20 a 17/10/20, o$ciarem como membros

&tulares  no  Plantão  de  1ª  Instância  do  MPDFT,  referente  ao  período  de  14/10/20  a

17/10/20, que passa a vigorar com as designações a seguir:

 “Art. 1º (…)

MEMBROS PERÍODO

- VIVIAN BARBOSA CALDAS (173)
- THAIS FREIRE DA COSTA FLORES (148)

- CARREL YPIRANGA BENEVIDES GOMES (170)
- MARCOS DONIZETI SAMPAR (167)

14/10/2020 A 17/10/2020

                  Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

 FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Min a dispon e  em h ps in rane mpdf mp br sis emas ja a ab ari m
Para erificar a a en icaç o acesse mpdf mp br erificarDoc men o  Pro oco o

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO  PGJ em

Por aria n   de   PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.846, 07 de outubro de 2020.